ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*

Số  1475 -TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày  05  tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch kiểm tra của đồng chí Bí thư Huyện ủy

về triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện

-----

Thực hiện Chương trình công tác quý II/2025 của Ban Thường vụ Huyện

ủy; đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ

đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện tiến hành kiểm tra thực tế việc

triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện. Nay, Thường trực Huyện ủy

thông báo lịch kiểm tra, như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần

TT Thời gian Địa điểm Thành phần làm việc

1
8 giờ 30 phút

12/5/2025
Xã Trà Phong

- Đ.c Bí thư Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN

huyện; Phòng Nông nghiệp và Môi

trường, KT & HT huyện; VPHU.

- Thường trực Đảng ủy xã, Trưởng

thôn (do Đảng ủy xã mời).

2
8 giờ 30 phút

14/5/2025

Xã Hương Trà

3

8 giờ 30 phút

19/5/2025

Xã Trà Xinh

4

8 giờ 30 phút

21/5/2025

Xã Trà Tây

5

8 giờ 30 phút

26/5/2025

Xã Sơn Trà

2

6
8 giờ 30 phút

28/5/2025
Xã Trà Lâm

7
8 giờ 30 phút

02/6/2025

Xã Trà Thanh

8
8 giờ 30 phút

04/6/2025
Trà Hiệp

9
8 giờ 30 phút

06/6/2025
Trà Thủy

10
8 giờ 30 phút

09/6/2025
Trà Sơn

11
8 giờ 30 phút

11/6/2025

Trà Bùi

12
8 giờ 30 phút

16/6/2025
Trà Tân

13
8 giờ 30 phút

18/6/2025
Trà Bình

3

14

14 giờ 00

phút

18/6/2025

Trà Phú

15
8 giờ 30 phút

20/6/2025
Trà Xuân

16

14 giờ 00

phút

20/6/2025

Trà Giang

2. Phương pháp làm việc: Đồng chí Bí thư Huyện ủy cùng lãnh đạo huyện,

địa phương kiểm tra thực tế từng hộ gia đình triển khai xây dựng nhà và trao đổi

trực tiếp một số nội dung công việc có liên quan.

3. Công tác chuẩn bị: Đảng ủy các xã nêu trên chủ động lập danh sách hộ

gia đình xây dựng nhà ở, trên địa bàn từng thôn và bố trí phương tiện để Đoàn đến

kiểm tra (ở nơi xe ô tô không đến được), gửi về Văn phòng Huyện ủy trước 03

ngày (theo thời gian làm việc nêu trên) để biết, chủ động báo cáo đồng chí Bí thư

Huyện ủy.

* Lưu ý: Trường hợp có sự thay đổi lịch làm việc, Văn phòng Huyện ủy sẽ

chủ động thông báo để các địa phương biết, chủ động công việc.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- BTT UBMTTQVN huyện,

- Phòng NN & MT, KT & HT huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- CVPHU,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Tiến Thế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:47:17+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Võ Tiến Thế<VoTienThe@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:47:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!